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
 

CONFINI 

L'appartamento pignorato (Roccagorga, F10, mapp. 40, sub. 1+3) confina con 
Distacco da particella 263; 
Distacco da particella 120; 
Particella 40 sub 2+4; 
Stradina 
Nota: I confini reali risultano inclinati in modo diverso rispetto alla mappa, probabilmente per 
rispettare situazioni preesistenti. La superficie della particella 40 (sulla quale insiste l'immobile 
staggito), da rilievo effettuato tramite Google, appare mantenere approssimativamente le stesse 
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dimensioni di quella riportata in mappa. 
Sarà necessario legalizzare lo stato di fatto mediante verifica dei confini, nuovi frazionamenti, tipi 
mappali ed elaborati planimetrici (per riposizionare correttamente gli edifici esistenti). 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 56,85 mq 67,14 mq 1,00 67,14 mq 2,80 m Terra 

Abitazione 28,93 mq 35,40 mq 0,50 17,70 mq 2,50 m Seminterrato 

Abitazione 22,90 mq 27,80 mq 0,50 13,90 mq 2,75 m Seminterrato 

Autorimessa 14,46 mq 16,77 mq 0,25 4,19 mq 2,30 m Seminterrato 

Cantina 15,20 mq 18,09 mq 0,50 9,04 mq 1,80 m Seminterrato 

Giardino 334,50 mq 334,50 mq 0,18 60,21 mq 0,00 m Seminterrato 

Cortile 73,50 mq 73,50 mq 0,18 13,23 mq 0,00 m Seminterrato 

Totale superficie convenzionale: 185,41 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 185,41 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

 

Le consistenze sono state calcolate sulla situazione reale dell'immobile (come presente in catasto). 
L'immobile è identificato al catasto come cat. A/2 (abitazione civile). La sua variazione da abitazione a 
villetta (cat. A/7) dipenderà dalla sanabilità degli elementi abusivamente realizzati. 
Come già meglio descritto in altra pagina, sono presenti tre volumi abusivamente realizzati: cantina 
(18,09 mq) e parte dell'autorimessa (10,46 mq), oltre ad una baracca esterna di circa 15 mq. Anche i 
primi 60 cm circa del fuoriterra risultano abusivamente realizzati. 
Le superfici delle parti esterne sono state calcolate rilevandone i confini reali su Google. 
Nell'atto di acquisto il giardino è dichiarato pari a 300 mq circa. 
I confini reali non coincidono con quanto presente in catasto (mappa, elaborato planimetrico). 
Non sono presenti in catasto atti di frazionamento della particella 40 (successivamente al tipo mappale 
17158.1/1987). 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 05/03/1987 al 23/10/1987 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 10, Part. 40, Sub. 1 
Categoria A2 
Cl.5, Cons. 7 
Rendita € 336,21 
Piano T S/1 
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Graffato 3 

Dal 23/10/1987 al 26/05/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 10, Part. 40, Sub. 1 
Categoria A2 
Cl.5, Cons. 7 
Rendita € 336,21 
Piano T S/1 
Graffato 3 

Dal 26/05/2006 al 08/04/2017 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 10, Part. 40, Sub. 1 
Categoria A2 
Cl.5, Cons. 7 
Rendita € 336,21 
Piano T S/1 
Graffato 3 

 

I dati catastali corrispondono a quelli reali, fatta eccezione per il calcolo delle superfici. 
Dai rilievi risulta: 
Superficie catastale totale 185,41 mq; 
Superficie catastale scoperta omogeneizzata 73,44 mq. 
Il bene subastato insiste sulla particella 40 (Foglio 10 del catasto terreni), trasferita all’Urbano. 
La particella 40 si genera dalla particella 20 (per frazionamento) e dalla particella 61 (per 
soppressione di quest'ultima). 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 10 40 1  A2 5 7 186 totali 
(168 senza 

superfici 
scoperte), 

mq 

336,21 € T S/1 3 

 

Corrispondenza catastale 

 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto 
presente nell’atto di pignoramento. 
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